EXTRATO DO CONTRATO Nº 117/2025/PMA/PI.

DISEPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 040/2025 – PMA/PI.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 002.10652/2025 – PMA/PI.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ALIMENTAÇÃO TIPO SELF SERVICE PARA O GRUPO GIRASSOL DURANTE
ATIVIDADES EM LUIS CORREIA.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE AMARANTE - PI
CNPJ: 13.901.473/0001-01
CONTRATADO: SUNSET BAR E RESTAURANTE LTDA
CNPJ: 26.599.762/0001-40
SUPORTE LEGAL: Art. 75, Inc. II, da Lei 14.133/2021
Prazo de Execução e Vigência 14 (quatorze) dias.
Valor Global: R$ 19.500,00 (dezeno mil e quainhentos reais)
FONTE DE RECURSO: Gestão Administrativa do FMAS: 08.244.009.2061,
08.245.009.2063 - Elemento de Despesa: 3.3.90.39 - Projeto Atividade: 2061, 2063.
Fonte: 500/660
VIGÊNCIA: 23/10/2025 a 06/11/2025
Data Assinatura: 23/10/2025
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL: Luan Carlos dos Santos Brandão.
Contratado: SUNSET BAR E RESTAURANTE LTDA: Gracyanne Araujo de Sousa Machado
Amarante (PI), 23 de outubro de 2025.
Publique-se.
Adriano da Guia da Silva
Prefeito Municipal